
 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

                        
 

 
Determinazione del Direttore n. 12 del 21.01.2019 

 
Oggetto: ACQUISTI TITOLI DI VIAGGIO E VALORI BOLLATI CASA FAMIGLIA 

 

 
 

Beneficiario:  Spaccio 31 Cig:  Z8126C8BEC 

Importo fornitura:  € 500,00 CUP:  

 

Destinatari 

 
 DIRETTORE 
 RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2 
 RESPONSABILE MACROSTRTTURA 3  
 UFFICIO CONTABILITA’  
 SPACCIO 31 

 

Pubblicazione sul sito istituzionale  ☐ Albo pretorio     ☐ Sezione Trasparenza Amministrativa 

 

 
IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA  SPECIALE 

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con 

deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15 Febbraio 2018; 

 

Rammentato che questa Azienda gestisce, tra gli altri servizi, la conduzione di una comunità per 

minori denominata Casa Famiglia “La Luna” sita in Montesilvano; 

Fatto rilevare che la gestione accorta della struttura implica anche la necessità di disporre di risorse 

occorrenti per fare fronte a spese inerenti acquisti di titoli di viaggio e valori bollati; 

Dato atto che per quanto attiene alle menzionate spese l’Azienda si rivolge al rivenditore 

autorizzato TUA, “Spaccio 31”, sito in Montesilvano alla via G. D’Annunzio;  

Valutato opportuno rivolgersi direttamente al menzionato fornitore, considerato l’importo esiguo 

nonché l’immediata disponibilità da parte dello stesso a fornire l’approvvigionamento richiesto e a 

rilasciare la necessaria fatturazione elettronica; 

Riferito che per il procedimento presente è stato chiesto e ottenuto il CIG  Z8126C8BEC; 

 

Visti: lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 

Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, 

repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;  

  Visto, altresì,  il Regolamento di organizzazione aziendale; 



 
 

Pagina 2 di 2 

A mente della  Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33,  nonché del PTPCT aziendale così 

come approvato con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda n. 04 del 31 Gennaio 

2018; 

DETERMINA 

1. Di stabilire che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante e 

sostanziale di questa determinazione. 

2. Di costituire la provvista di € 500,00 per gli acquisti di cui in premessa.  

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’esecuzione degli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

 

 

Il soggetto proponente dott.ssa Marzia Sanvitale 

 

 

Il responsabile del procedimento dott.ssa Mariangela Scannella 

 
IL DIRETTORE 

                                    dr. Eros  Donatelli 


